
Uchwała Nr XLIV/645/08
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na wystawienie weksla in blanco tytułem zabezpieczenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 ptk. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1
1) Upoważnia  Burmistrza  Miasta  Czeladź  do  wystawienia  weksla  in  blanco  na  kwotę 

4.180.448,72 zł         wraz z deklaracją wekslową. 
2) Weksel  będzie  stanowić  zabezpieczenie  prawidłowej  realizacji  umowy  Nr 

Z/2.24/III/3.3/792/05/U/311/06  o  dofinansowanie  projektu  „Rewitalizacja  czeladzkiej 
średniowiecznej  starówki  –  etap  1  (infrastruktura)”  701200-311  w  ramach  Priorytetu  3  – 
Rozwój lokalny

3) kwota zabezpieczenia wekslowego stanowi różnicę pomiędzy zwiększonym dofinansowaniem 
zadania wynikającym z aneksu 3 do wymienionej w punkcie 2 umowy a wartością pierwotnie 
złożonego zabezpieczenia

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi

Sławomir Święch


